Муниципальное казенное учреждение
«Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево»
Мурманской области
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«31» октября 2022 года
                                                                            № 31-рф
О внесении изменений в Порядок формирования и применения кодов

бюджетной классификации расходов бюджета муниципального образования ЗАТО Видяево утвержденный распоряжением муниципального казенного учреждения «Финансовый отдел Администрации ЗАТО Видяево» от 29.01.2021 № 06-рф
В целях организации исполнения и своевременного финансового обеспечения расходных обязательств бюджета ЗАТО Видяево,
1. Приложение № 2 «Перечень кодов целевых статей расходов бюджета муниципального образования ЗАТО Видяево» Раздел 2. «Перечень направлений расходования средств в рамках муниципальных программ и подпрограмм» дополнить строками следующего содержания:

	 77080
	Иные межбюджетные трансферты из областного бюджета местным бюджетам на обеспечение выплат педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций Мурманской области, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы, за руководство школьными спортивными клубами
	Отражаются расходы бюджета на иные межбюджетные трансферты из областного бюджета местным бюджетам на обеспечение выплат педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций Мурманской области, реализующих образовательные программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, в том числе адаптированные основные общеобразовательные программы, за руководство школьными спортивными клубами

	 7733U
	Иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в Мурманской области (за счет средств резервного фонда Правительства Мурманской области)
	Отражаются расходы бюджета на иные межбюджетные трансферты на финансовое обеспечение организации временного трудоустройства несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время в Мурманской области (за счет средств резервного фонда Правительства Мурманской области)

2. Главным распорядителям бюджетных средств бюджета ЗАТО Видяево обеспечить исполнение настоящего распоряжения и довести данное распоряжение до подведомственных учреждений.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Начальник Финансового отдела

Администрации ЗАТО Видяево                                                        С. Г. Павлова